

TRIPPLEX A/S

Islevdalvej 184, 1 th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Erik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRIPPLEX A/S
Islevdalvej 184, 1 th
2610 Rødovre

CVR-nr: 32447287
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2017 for Tripplex A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

....

Rødovre, den 30/04/2018

Direktion

Kurt Braarup Vestergaard
Direktør

Bestyrelse

Ib Jakobsen
bestyrelsesmedlem

Brian Christian Nielsen
bestyrelsesmedlem

Kurt Braarup Vestergaard

Erik Hansen
bestyrelsesformand

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive aktiviteter inden for køb, salg og udvikling af akustiske løsninger til byggeri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 818.087, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.764.403

Forventet udvikling

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet givenheder, der kan påvirke regnskabet, og den positive udvikling ser ud til at fortsætte i 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten 2017 for TRIPPLEX A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjenesten er en sammensætning, ændring i lagre af færdigvarer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	4/5 år
Goodwill	5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste ellertab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller omkostninger.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere årsskattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte aktivitet, henholdsvis afvikling og forpligtelsen.

Ændring af udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til den modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.525.717	2.691.879
Personaleomkostninger		-3.929.705	-1.931.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-403.452	-166.657
Resultat af ordinær primær drift		1.192.560	593.587
Andre finansielle indtægter		55.986	107.769
Øvrige finansielle omkostninger		-197.459	-145.663
Ordinært resultat før skat		1.051.087	555.874
Skat af årets resultat		-233.000	-126.281
Årets resultat		818.087	429.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		818.087	429.593
I alt		818.087	429.593

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		181.469	87.269
Produktionsanlæg og maskiner		323.024	382.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.076	230.126
Materielle aktiver i alt		948.569	700.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.321	41.321
Finansielle aktiver i alt		73.321	41.321
Langfristede aktiver i alt		1.021.890	741.375
Råvarer og hjælpematerialer		5.320.502	2.961.085
Varebeholdninger i alt		5.320.502	2.961.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.946.435	2.524.652
Igangværende arbejder for fremmed regning		662.975	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.174	4.574
Andre tilgodehavender		315.318	44.653
Tilgodehavender i alt		5.965.902	2.573.879
Likvide beholdninger		575.847	92.094
Kortfristede aktiver i alt		11.862.251	5.627.058
Aktiver i alt		12.884.141	6.368.433

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.070.000	1.070.000
Andre reserver		390.000	390.000
Overført resultat		1.694.403	876.316
Egenkapital i alt		3.154.403	2.336.316
Gæld til banker		1.010.345	1.520.487
Langfristede forpligtelser i alt		1.010.345	1.520.487
Gæld til banker		2.730.939	78.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.249.388	1.537.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		622.410	472.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.116.656	422.510
Kortfristede forpligtelser i alt		8.719.393	2.511.630
Forpligtelser i alt		9.729.738	4.032.117
Passiver i alt		12.884.141	6.368.433